留，以及維持本集團日常業務運作所必需的其他經常性開支。

– 11 –

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司於二零二五年八月七日完成二零二五年先舊後新認購事項及二零二五年一

般授權認購事項，並於二零二五年十月二日完成二零二五年特別授權認購事項，

相關資料如下：

公告日期 股權集資活動詳情 所得款項淨額 所得款項的擬定及實際用途

二零二五年七月二十

五日、二零二五年

八月七日、二零二

五年十月二日

二零二五年先舊

後新認購事項

二零二五年一般

授權認購事項

二零二五年特別

授權認購事項

1,488.9百萬港元

139.2百萬港元

708.0百萬港元

所得款項擬定用途

( i )約 50 %用於支持本集團的戰略性收購舉

措； (ii)約 30 %用於全球業務及新業務舉措

的發展（包括支付及穩定幣舉措）；及 (iii)約

20%用於一般企業用途。

所得款項實際用途

二零二五年先舊後新認購事項、二零二五

年一般授權認購事項及二零二五年特別授

權認購事項的所得款項淨額合共為 2,336.1

百萬港元。截至二零二六年一月二十一日

（即確認該等資料之最後實際可行日期），

二零二五年先舊後新認購事項、二零二五

年一般授權認購事項及二零二五年特別授

權認購事項所得款項淨額總額之 50.0%已按

下述方式動用：

(i) 23 .4 %用於支持本集團的戰略收購舉

措（包括已於二零二六年一月二日完成

收購Banxa Holding Inc.）；

(ii) 6 . 6 % 用 於 全 球 業 務 發 展 及 新 業 務 舉

措，包括支付及穩定幣舉措（特別是穩

定幣與支付業務的發展，以及在多個

司法權區申請與數字資產及支付相關

的牌照）；以及

(iii) 20 .0 %用於一般公司用途，包括日常

營運成本，例如薪酬、辦公室開支、

市場推廣開支、水電及行政費用。

預期所得款項淨額總額之其餘 50.0%將於二

零 二 六 年 十 二 月 三 十 一 日 或 之 前 悉 數 動

用。

– 12 –

配售事項及先舊後新認購事項完成後對本公司股權之影響

於本公告日期，本公司已發行股份為 794,595,352股。以下載列本公司於 (i)本公告

日期； (ii)緊隨配售事項完成後但於先舊後新認購事項完成前；及 (iii)緊隨配售事

項及先舊後新認購事項完成後之股權架構，假設配售股份已獲悉數配售，且於本

公告日期直至先舊後新認購事項完成期間，本公司已發行股本並無變動（配發及

發行先舊後新認購股份除外），僅供說明用途：

於本公告日期

緊隨配售事項

完成後但於先舊後新

認購事項完成前

緊隨配售事項

及先舊後新認購

事項完成後

董事（附註 1） 附註 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

刁家駿先生 1 285,000 0.036 % 285,000 0.036 % 285,000 0.032 %

周承炎先生 1 20,000 0.003 % 20,000 0.003 % 20,000 0.002 %

郟航先生 250,000 0.031 % 250,000 0.031 % 250,000 0.028 %

小計 555,000 0.070% 555,000 0.070% 555,000 0.062%

主要股東

劉先生 2 235,118,000 29.589 % 130,420,000 16.413 % 235,118,000 26.145 %

公眾股東

承配人 — — 104,698,000 13.176 % 104,698,000 11.642 %

其他公眾股東 558,922,352 70.341 % 558,922,352 70.341 % 558,922,352 62.151 %

總計 794,595,352 100% 794,595,352 100% 899,293,352 100%

附註：

(1) 於本公告日期，刁家駿先生及周承炎先生各自為本公司購股權計劃項下之本公司購股權及╱

或獎勵股份持有人。由於該等購股權及獎勵股份於本公告日期尚未行使或歸屬，上表並未包

括董事就其獲授之購股權或獎勵股份而獲發行相關股份之任何權益。

(2) 於本公告日期，劉先生透過其受控法團、賣方及 Del ta Byte Holdings Limi ted間接持有

235,118,000股股份權益，而賣方為Delta Byte Holdings Limited的全資附屬公司，Delta Byte

Holdings Limited則由劉先生全資擁有。

(3) 上表中的若干百分比數字已約整。因此，列示為總數的數字未必為前述數字的算術總和。

– 13 –

釋義

在本公告內，除文義另有所指外，本公告詞彙應具有以下涵義：

「二零二五年一般

授權認購事項」

指 本公司作為發行人與WK Triangulum Investment Limited

就發行及認購 2,633,500股新股份所訂立日期二零二五

年七月二十五日之有條件認購協議以及本公司作為發

行人與Brand Wisdom Limited就發行及認購6,710,500股

新股份所訂立日期為二零二五年七月二十五日之有條

件認購協議

「二零二五年特別

授權認購事項」

指 賣方根據本公司作為發行人與賣方作為認購人所訂立